



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032020-218746
CG-DL-E-18032020-218746

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 957]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2020/फाल्गुन 23, 1941

No. 957]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2020/PHALGUNA 23, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2020

का.आ. 1064(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2496(अ) तारीख 11 जुलाई 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा दिल्ली राज्य के दक्षिण पश्चिम दिल्ली जिले में NH344N के कि.मी. 0 से कि.मी.7 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23 जुलाई 2019" को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

दिल्ली राज्य के दक्षिण पश्चिम दिल्ली जिले में NH344N के कि.मी. 0 से कि.मी.7 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: दिल्ली			जिले का नाम: दक्षिण पश्चिम दिल्ली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नजफगढ़				
	गांव का नाम: दिचाऊं कलां				
1	102//1 min	निजी	कृषि	0.0126	अजीत सिंह पुत्र मांगे 1/ 8 भाग, रणवीर पुत्र मांगे 5/ 24 भाग, जगमेन्द्र पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, सुखचैन पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, अरूण पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, श्रीमति कमलेश पत्नी जवाहर सिंह 1/ 24 भाग, श्रीमति खिम्मा देवी पत्नी रतन सिंह 1/ 2 भाग, ग्रामवासी ()
2	102//10 min	निजी	कृषि	0.3878	(10/1) अजीत सिंह पुत्र मांगे 1/ 8 भाग, रणवीर पुत्र मांगे 5/ 24 भाग, जगमेन्द्र पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, सुखचैन पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, अरूण पुत्र आजाद सिंह 1/ 24 भाग, श्रीमति कमलेश पत्नी जवाहर सिंह 1/ 24 भाग, श्रीमति खिम्मा देवी पत्नी रतन सिंह 1/ 2 भाग, ग्रामवासी,(10/2) हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()
3	102//11 min	निजी	कृषि	0.0126	हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()

4	102//12 min	निजी	कृषि	0.0885	हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()
5	102//13 min	निजी	कृषि	0.0885	हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()
6	102//8 min	निजी	कृषि	0.1771	मेसर्स रिर्वडल इन्फ्राकचर प्रा0 लि0 आर/ओ 501 अग्रवाल कॉर्पोरेट हाईटस नेताजी सुभाष प्लेस डिस्ट्रीक सैन्टर वजीर पुर दिल्ली ()
7	102//9 min	निजी	कृषि	0.3288	महासिंह पुत्र श्रीराम आर/ओ ग्रामवासी ()
8	103//1/1-2 min	अन्य(ग्रामसभा/ प्राइवेट)	कृषि	0.3415	103//1/1, दलीप सिंह पुत्र हरी सिंह ग्रामवासी ()
9	103//2 min	अन्य	कृषि	0.3162	श्याम कृष्ण कौशिक, रामनिवास कौशिक, जगमोहन कौशिक पुत्रान गंगादत्त समभाग ग्रामवासी ()
10	103//3 min	निजी	कृषि	0.2403	सतीश, सुरेश, दिनेश पुत्रगण जयकिशन सम्भाग ग्रामवासी ()
11	103//4 min	सरकारी	कृषि	0.1644	सरकारी ()
12	103//5 min	निजी	कृषि	0.0759	महावीर पुत्र मोजीराम 1/2 भाग, आर/ओ सा0 असालतपुर खादर, मैसर्स प्रोस् प्रियस बिल्डकॉन प्रा. लिमिटेड, आर/ओ D-26 डिफेंस कॉलोनी नई दिल्ली 1/4 भाग, मेसर्स लॉजिकल एस्टेट प्रा. लिमिटेड आर/ओ 17 बी आसफ अली रोड नई दिल्ली 1/4 भाग ()
13	103//6 min	निजी	कृषि	0.3288	रोशनलाल पुत्र बिहारी , ग्रामवासी ()

14	103//7 min	निजी	कृषि	0.2403	अनिल कुमार पुत्र, राजेश कुमारी, सुदेश देवी पुत्रीया रणधीर सिंह सम्भाग 1/3 भाग ग्रामवासी ()
15	103//8 min	अन्य	कृषि	0.1391	टिकू-सुनील (नाबालिग) पुत्रान स्वीटी, नीलू पुत्रीयान श्रीमती राजबाला पत्नी जयभगवान समभाग ग्रामवासी ()
16	103//9 min	अन्य	कृषि	0.0379	जयपाल (1/4 भाग), सुरेन्द्र (1/4 भाग) पुत्रान चन्द्रभान, कुलदीप सिंह, संजय कुमार पुत्रान, श्रीमती विमला बेवा महेन्द्र सिंह समभाग 1/4 भाग, प्रवीन पुत्र अशोक 1/4 भाग, , ग्रामवासी ()
17	104//1 min	अन्य	कृषि	0.0042	धर्मेन्द्र, जितेन्द्र पुत्रान उषा पुत्री ईशवन्ती पत्नी आजाद सिंह समभाग 1/2 भाग, विजेन्द्र, निरज शोकिन पुत्रान कविता पुत्री व सुशिला बेवा रामकिशन समभाग 1/2 भाग रजि पता दिचाऊँ कलां. ()
18	104//2 min	निजी	कृषि	0.0632	श्रीमती सुमन मिश्रा पत्नी दलीप कुमार मिश्रा आर/ओ एच. नंबर. -86, गली नंबर -2, वशाली डाबरी, पालम रोड नई दिल्ली ()
19	104//3 min	निजी	कृषि	0.1391	कृष्णलाल, राजबीर, धर्मबीर पुत्रगण श्रीकिशन सम्भाग 1/4 भाग, राहुल पुत्र आनंद प्रकाश 1/4 भाग, ग्रामवासी, उमाकांत वासिस्ट पुत्र ओमप्रकाश 1/8 भाग, आर/ओ आरजेड-पी-3-37 न्यू रोशनपुरा नई दिल्ली, श्रीमती गीता देवी पत्नी ओमप्रकाश 1/8 भाग, आर/ओ आरजेड-पी-3-37 न्यू रोशनपुरा नई दिल्ली, सत्यवान, राजेश पुत्रगण रामकिशन सम्भाग 1/4 भाग, आर/ओ दिचाओं कलां ()
20	104//4 min	निजी	कृषि	0.1644	मैसर्स आधार शिला प्रोजेक्ट आफिस मार्फत कर्ता नरेश चन्द्र गर्ग आर/ओ 21/3 सैक्टर - II रोहिणी दिल्ली ()
21	104//5 min	अन्य	कृषि	0.2782	अरुण शौकिन पुत्र जगबीर सिंह 2/3 भाग, पंकज शौकिन पुत्र जगबीर सिंह 1/3 भाग, रजि पता दिचाऊँ कलां ()
22	161	निजी	सड़क	0.0759	रास्ता

	min//Road				()
23	17//11/1 min	निजी	कृषि	0.0506	सतीशचंद्र, हरीश चंद्र, नरेशचंद्र पुत्र रामचंद्र सम्भाग ग्रामवासी ()
24	17//12 min	निजी	कृषि	0.2782	नरेंद्र सिंह (1/10 भाग), प्रदीप कुमार (1/20 भाग) पुत्रगण, कुमारी आशारानी (1/20 भाग) पुत्री राम सिंह, जगवीर सिंह (1/15 भाग), महिंदर सिंह (1/15 भाग)) पुत्रगण सरदारा आदि, ग्रामवासी ()
25	17//13 min	निजी	कृषि	0.0126	ताराचंद पुत्र मीर सिंह 1/2 भाग, बिजेन्द्र सिंह, जोगिंदर सिंह, नरेंद्र सिंह पुत्रगण अनूप सिंह सम्भाग 1/2 भाग ग्रामवासी ()
26	17//17 min	निजी	कृषि	0.0042	जयभगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, श्री भगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, धर्मवीर पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, नरेश कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, सूरज पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, रोशन पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, अनिल कुमार पुत्र जयभगवान 1/ 10 भाग, सतपाल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, विनोद पुत्र जगदीश 1/ 40 जसवन्त पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, राहुल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, मुकेश कुमार पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, प्रकाश सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, चन्द्ररूप पुत्र नन्दू 1/ 6 भाग, प्रताप पुत्र नन्दू 1/ 3 भाग, ग्रामवासी ()
27	17//18 min	निजी	कृषि	0.2529	जयभगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, श्री भगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, धर्मवीर पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, नरेश कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, सूरज पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, रोशन पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, अनिल कुमार पुत्र जयभगवान 1/ 10 भाग, सतपाल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, विनोद पुत्र जगदीश 1/ 40 जसवन्त पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, राहुल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, मुकेश कुमार पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, प्रकाश सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, चन्द्ररूप पुत्र नन्दू 1/ 6 भाग, प्रताप पुत्र नन्दू 1/ 3 भाग, ग्रामवासी ()
28	17//19/1 min	निजी	कृषि	0.0632	नरेंद्र सिंह (1/10 भाग), प्रदीप कुमार

					(1/20 भाग) पुत्रगण, कुमारी आशारानी (1/20 भाग) पुत्री राम सिंह, जगबीर सिंह (1/15 भाग), मर्हिंदर सिंह (1/15 भाग)) पुत्रगण सरदारा आदि, ग्रामवासी ()
29	17//19/2 min	निजी	कृषि	0.0253	नरेंद्र सिंह (1/10 भाग), प्रदीप कुमार (1/20 भाग) पुत्रगण, कुमारी आशारानी (1/20 भाग) पुत्री राम सिंह, जगबीर सिंह (1/15 भाग), मर्हिंदर सिंह (1/20 भाग)) पुत्रगण सरदारा, ग्रामवासी ()
30	17//23 min	निजी	कृषि	0.1518	जयभगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, श्री भगवान पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, धर्मवीर पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, कृष्ण कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, नरेश कुमार पुत्र गजे सिंह 1/ 50 भाग, सूरज पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, रोशन पुत्र चतरू 1/ 10 भाग, अनिल कुमार पुत्र जयभगवान 1/ 10 भाग, सतपाल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, विनोद पुत्र जगदीश 1/ 40 जसवन्त पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, राहुल पुत्र जगदीश 1/ 40 भाग, मुकेश कुमार पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, प्रकाश सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/ 12 भाग, चन्द्ररूप पुत्र नन्दू 1/ 6 भाग, प्रताप पुत्र नन्दू 1/ 3 भाग, ग्रामवासी ()
31	17//24 min	निजी	कृषि	0.2023	अजमेर सिंह पुत्र महा सिंह 1/18 भाग, कवल सिंह पुत्र भीमा 1/6 भाग, रणधीर सिंह पुत्र सुखन 1/12 भाग, राय सिंह, रमेश कुमार पुत्रगण मोजी सम्भाग 1/6 भाग आर/ओ नीलवाल, श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी सुशील कुमार गुप्ता 11/36 भाग आर/ओ 4/12 ईस्ट पंजाबी बाग नई दिल्ली, मैसर्स आधार शिला प्रोजेक्ट प्रा। लिमिटेड 2/9 भाग आर/ओ फ्लैट नंबर - 21, पॉकेट -3, सेक्टर 2 रोहिणी दिल्ली ()
32	27//10 min	निजी	कृषि	0.0253	गोरधन पुत्र रोशन ग्रामवासी (27//10 मिन)
33	27//11 min	निजी	कृषि	0.215	नरेंद्र सिंह (1/10 भाग), प्रदीप कुमार (1/20 भाग) पुत्रगण, कुमारी आशारानी (1/20 भाग) पुत्री राम सिंह, जगबीर सिंह (1/15 भाग), मर्हिंदर सिंह (1/15 भाग)) पुत्रगण सरदारा, ग्रामवासी, मैसर्स आधार शिला प्रोजेक्ट प्रा। लिमिटेड आर/ओ 2/9 भाग आर / ओ फ्लैट नंबर - 21, पॉकेट - 3, सेक्टर 2 रोहिणी दिल्ली

					(27//11 मिन)
34	27//19/2 min	निजी	कृषि	0.0253	उम्मेद सिंह पुत्र सूरते 1/3 भाग, बिजेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्रगण साहब सिंह सम्भाग 1/3 भाग, दयाराम पुत्र प्रहलाद सिंह 1/6 भाग, आर / ओ 93 माता वाली गली मुनिरका नई दिल्ली, श्रीमती सुनीता सहरावत पत्नी संजय सहरावत 1/6 भाग, आर/ओ फ्लैट नंबर- 3600 सेक्टर डी -3, वसंत कुंज नई दिल्ली (27//19/2 मिन)
35	27//20/1 min	निजी	कृषि	0.2656	महावीर सिंह, रमेश सिंह, अशोक कुमार पुत्रगण सरदार सिंह सिंह सम्भाग 1/3 भाग, मुकेश कुमार, विनोद कुमार पुत्रगण नफे सिंह सम्भाग 1/3 भाग, राजवीर, सुरेश पुत्रगण करतार सिंह सम्भाग 2/9 भाग, जोगेन्द्र पुत्र सत्यवान 1/27 भाग ग्रामवासी, मनोज गोयल पुत्र जयकिशन गोयल 2/27 भाग, आर/ओ 293 दीपाली पीतमपुरा दिल्ली (27//20/1 मिन)
36	27//21/1 min	निजी	कृषि	0.0885	मान सिंह, सुरेंद्र सिंह पुत्रगण गुगन सम्भाग 2/3 भाग, उमेश, अजेश, राजेश पुत्रगण जयभगवान सम्भाग 1/3 भाग ग्रामवासी ()
37	27//22 min	निजी	कृषि	0.215	मान सिंह, सुरेंद्र सिंह पुत्रगण गुगन सम्भाग 2/3 भाग, उमेश, अजेश, राजेश पुत्रगण जयभगवान सम्भाग 1/3 भाग ग्रामवासी ()
38	28//15/1 min	निजी	कृषि	0.0759	नरेंद्र सिंह (1/10 भाग), प्रदीप कुमार (1/20 भाग) पुत्रगण, कुमारी आशारानी (1/20 भाग) पुत्री राम सिंह, जगवीर सिंह (1/15 भाग), महिंदर सिंह (1/15 भाग)) पुत्रगण सरदारा, ग्रामवासी, मैसर्स आधार शिला प्रोजेक्ट प्रा। लिमिटेड आर/ओ 2/9 भाग आर / ओ फ्लैट नंबर - 21, पॉकेट - 3, सेक्टर 2 रोहिणी दिल्ली (28//15/1 मिन)
39	28//4/1 min	निजी	कृषि	0.0506	अजमेर सिंह पुत्र महा सिंह 1/18 भाग, कवल सिंह पुत्र भीमा 1/6 भाग, रणधीर सिंह पुत्र सुखन 1/12 भाग, राय सिंह, रमेश कुमार पुत्रगण मोजी सम्भाग 1/6 भाग आर/ओ नीलवाल, श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी सुशील कुमार गुप्ता 11/36 भाग आर/ओ 4/12 ईस्ट पंजाबी बाग नई दिल्ली, मैसर्स आधार शिला प्रोजेक्ट प्रा।

					लिमिटेड 2/9 भाग आर/ओ फ्लैट नंबर - 21, पॉकेट -3, सेक्टर 2 रोहिणी दिल्ली ()
40	28//4/2 min	निजी	कृषि	0.1644	हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()
41	28//5 min	निजी	कृषि	0.1391	हरनारायण, धर्म सिंह, सूरजमल पुत्रगण श्रीचन्द सम्भाग 1/ 2 भाग, रणवीर सिंह पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग, ग्रामवासी मेसर्स कामा बिल्डटेक प्रा0 लि0 आर/ओ आफिस आरजेड -29 / 233, बी जे ब्लाक गली न0-63, दयाल पार्क वैस्ट सागरपुर नई दिल्ली 1/ 4 भाग ()
42	28//6/1 min	निजी	कृषि	0.2782	गोरधन पुत्र रोशन ग्रामवासी ()
43	28//7/1 min	निजी	कृषि	0.0042	गोरधन पुत्र रोशन ग्रामवासी ()
44	96//13 min	सरकारी	ड्रेन	0.2403	सरकारी ()
45	96//14 min	निजी	कृषि	0.0885	(14/1) धर्मेन्द्र पुत्र राजपाल 1/ 9 भाग रविन्द्र कुमार पुत्र राजपाल 1/9 भाग, श्रीमती नारायणी पत्नी राजपाल 1/ 9 भाग, अमित कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/ 9 भाग, रोहित कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/ 9 भाग, लोकेश कुमार पुत्र जीतराम 1/ 6 भाग, देविन्द्र सिंह पुत्र जीतराम 1/ 6 भाग, सुमीत कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/9 भाग, ग्रामवासी, (14/2,3&4) रामकुमार पुत्र जयनारायण ग्रामवासी, (14/5&6) तिलकराज पुत्र जयपाल आर/ओ वीपीओ कंझावला नई दिल्ली ()
46	96//16 min	निजी	कृषि	0.1391	रिसाले पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, औमप्रकाश पुत्र शेरसिंह ग्रामवासी 1/2 भाग ()
47	96//17 min	निजी	कृषि	0.2782	तिलकराज पुत्र जयपाल आर/ओ वीपीओ कंझावला नई दिल्ली ()
48	96//18 min	निजी	कृषि	0.0126	रूपराम, रोशनलाल, राजेन्द्र सिंह, पुत्रगण

					चन्दगी सम्भाग 3/4 भाग, उमेद सिंह, राज सिंह, मनोज कुमार पुत्रगण भूप सिंह सम्भाग 1/4 भाग, ग्रामवासी ()
49	96//2/1 min	निजी	कृषि	0.2656	दरवेश पुत्र बिरेन्द्र सिंह, ग्रामवासी ()
50	96//24 min	निजी	कृषि	0.0084	तेजभान, बलवान, महावीर पुत्रगण दरयाव सिंह सम्भाग 1/5 भाग, ओमप्रकाश, सरदार सिंह पुत्रगण मांगेराम सम्भाग 1/10 भाग, श्रीकिशन, नरसिंह पुत्रगण धर्म सम्भाग 1/20 भाग, देवेन्द्र सिंह पुत्र राय सिंह 1/40 भाग, रविंदर सिंह, जोगिंदर सिंह पुत्रगण दर्शन सिंह 1/40 भाग, हवा सिंह, राज सिंह, रामनिवास पुत्रगण सुभे सम्भाग 1/5 भाग, दलेल सिंह, महिंदर सिंह, इंद्र सिंह पुत्रगण छोटू सम्भाग 1/5 भाग, ग्रामवासी, भीम सिंह, सुंदर सिंह पुत्रगण भूप सिंह सम्भाग 14/120 भाग, दया देवी पत्नी भूप सिंह 1/40 भाग, अंकित पुत्र, अंकिता पुत्री बिजेन्द्र सिंह सम्भाग 14/240 भाग, दिचाओं कलां, ()
51	96//25 min	निजी	कृषि	0.1771	रिसाले पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, औमप्रकाश पुत्र शेरसिंह ग्रामवासी 1/2 भाग ()
52	96//3 min	निजी	कृषि	0.0253	दरवेश पुत्र बिरेन्द्र सिंह, ग्रामवासी ()
53	96//8/1-2 min	निजी	कृषि	0.215	धर्मेन्द्र पुत्र राजपाल 1/9 भाग रविन्द्र कुमार पुत्र राजपाल 1/9 भाग, श्रीमती नरायणी पत्नी राजपाल 1/9 भाग, अमित कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/9 भाग, रोहित कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/9 भाग, लोकेश कुमार पुत्र जीतराम 1/6 भाग, देविन्द्र सिंह पुत्र जीतराम 1/6 भाग, सुमीत कुमार पुत्र वजीर सिंह 1/9 भाग, ग्रामवासी ()
54	96//9 min	सरकारी	ड्रेन	0.0885	सरकारी ()
55	97//20 min	निजी	कृषि	0.0042	जगबीर सिंह, जसबीर सिंह पुत्रगण इंद्र सिंह सम्भाग 6/16 भाग, सत्यनारायण पुत्र धर्मचंद 3/8 भाग, श्रीमती मनभरी विधवा धर्मचंद 1/4 भाग, ग्रामवासी ()

56	97//21 min	निजी	कृषि	0.2909	जगबीर सिंह, जसबीर सिंह पुत्रगण इंद्र सिंह सम्भाग 6/16 भाग, सत्यनारायण पुत्र धर्मचंद 3/8 भाग, श्रीमती मनभरी विधवा धर्मचंद 1/4 भाग, ग्रामवासी ()
57	97//22 min	निजी	कृषि	0.2276	दलीप कुमार मिश्रा गीत उदित नारायण मिश्रा आर/ओ डी -1 / ४१ विनोदपुरा विजय एन्क्लेव दिल्ली, श्रीमती सुमन मिश्रा पत्नी दिलीप कुमार मिश्रा H.No.-86, गली न0-2, वैशाली डाबरी, पालम रोड, नई दिल्ली ()
58	97//23 min	निजी	कृषि	0.1518	कृष्णलाल, राजबीर, धर्मबीर पुत्रगण श्रीकिशन सम्भाग 1/4 भाग, राहुल पुत्र आनंद प्रकाश 1/4 भाग, ग्रामवासी, उमाकांत वासिस्ट पुत्र ओमप्रकाश 1/8 भाग, आर/ओ आरजेड-पी-3-37 न्यू रोशनपुरा नई दिल्ली, श्रीमती गीता देवी पत्नी ओमप्रकाश 1/8 भाग, आर/ओ आरजेड-पी-3-37 न्यू रोशनपुरा नई दिल्ली, सत्यवान, राजेश पुत्रगण रामकिशन सम्भाग 1/4 भाग, आर/ओ दिचाओं कलां ()
59	97//24/1-2 min	सरकारी(ग्रामसभा)	गैर कृषि	0.0885	सरकारी(ग्रामसभा) ()
60	97//25/2/2 min	सरकारी	गैर कृषि	0.0253	सरकारी(ग्रामसभा) ()
61	98//21/2 min	सरकारी	गैर कृषि	0.0042	सरकारी(ग्रामसभा) ()
			कुल	8.6246	

[फा. सं. PIU/UER-II/01/05/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2020

S.O. 1064(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2496(E) dated 11th July 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH344N on the stretch of land from Km. 0 to Km. 7 in the district of SOUTH WEST DELHI in the state of DELHI;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” and “Dainik Jagran” both dated 23rd July 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH344N in the stretch of land from Km. 0 to Km. 7 in the district of SOUTH WEST DELHI in the state of DELHI.

State: DELHI		District: SOUTH WEST DELHI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Najafgarh				
	Viilage: Dichaon Kalan				
1	102//1 min	Private	Agriculture	0.0126	Ajit Singh S/o Mange 1/8 bhag, Ranveer S/o Mange 5/24 bhag, Jagamindra S/o Azad Singh 1/24 bhag, Sukhchain S/o Azad Singh 1/24 bhag, Arun S/o Azad Singh 1/24 bhag, Mrs. Kamalash W/o Jawahar Singh 1 / 24 bhag, Mrs. Khimma W/o Ratan Singh 1/2 bhag, Gramvasi
2	102//10 min	Private	Agriculture	0.3878	(10/1) Ajit Singh S/o Mange 1/8 bhag, Ranveer S/o Mange 5/24 bhag, Jagamindra S/o Azad Singh 1/24 bhag, Sukhchain S/o Azad Singh 1/24 bhag, Arun S/o Azad Singh 1/24 bhag, Mrs. Kamalash W/o Jawahar Singh 1 / 24 bhag, Mrs. Khimma W/o Ratan Singh 1/2 bhag, Gramvasi (10/2) Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh Ss/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. RZ-29/233, B.J. Block Gali N0-63, Dayal Park West Sagarpur New Delhi 1/4 bhag

3	102//11 min	Private	Agriculture	0.0126	Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh Ss/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. RZ-29/233, B.J. Block Gali N0-63, Dayal Park West Sagarpur New Delhi 1/4 bhag
4	102//12 min	Private	Agriculture	0.0885	Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh Ss/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. RZ-29/233, B.J. Block Gali N0-63, Dayal Park West Sagarpur New Delhi 1/4 bhag
5	102//13 min	Private	Agriculture	0.0885	Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh Ss/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. RZ-29/233, B.J. Block Gali N0-63, Dayal Park West Sagarpur New Delhi 1/4 bhag
6	102//8 min	Private	Agriculture	0.1771	M/s Riverdal Infrastructure Pvt Ltd R / O 501 Aggarwal Corporate Heights Netaji Subhash Place District Center Wazir Pur Delhi
7	102//9 min	Private	Agriculture	0.3288	Mahasingh S/o Shriram R/o Gramvasi
8	103//1/1-2 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.3415	103//1/1, Dalip Singh S/o Hari Singh R/o Dichaon Kalan
9	103//2 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.3162	Shyam Krishan Koshik, Ram Niwas Koshik, Jagmohan Koshik Ss/o Ganga Dutt sambhag R/o Dichaon Kalan
10	103//3 min	Private	Agriculture	0.2403	Satish, Suresh, Dinesh Ss/o Jaikishan Sambhag Gramvasi
11	103//4 min	Government(Gramsabha)	Agriculture	0.1644	Govt.
12	103//5 min	Private	Agriculture	0.0759	Mahaveer S/o Mojiram 1/2 bhag R/o Sa. Assalatpur Khadar, M/s Prosperous Buildcon Pvt. Ltd. R/o D-26 Defence Colony New Delhi 1/4 bhag, M/s Logical Estate Pvt. Ltd. R/o 17B Asaf Ali Road New Delhi 1/4 bhag
13	103//6 min	Private	Agriculture	0.3288	Roshanlal S/o Bihari, Gramvasi
14	103//7 min	Private	Agriculture	0.2403	Anil Kumar son, Rajesh Kumari, Sudesh Devi daughters of Randhir Singh sambhag Gramvasi
15	103//8 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.1391	Tinku, Sunil (Minor) Sons,

					Swetty, Neelu Daughters, Smt. Rajbala W/o Jai Bhagwan sambhag R/o Dichaon Kalan
16	103//9 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.0379	Jaipal (1/4 bhag), Surender (1/4 bhag) Ss/o Chander Bhan, Kuldeep Singh, Sanjay Kumar sons, Mrs. Bimla Widow of Mahender Singh sambhag 1/4 bhag, Praveen S/o Ashok 1/4 bhag R/o Dichaon Kalan
17	104//1 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.0042	Dharmender, Jitender Ss/o Azad Singh, Usha D/o Azad Singh, Ishwanti W/o Azad Singh sambhag 1/2 bhag, Bijender, Neeraj Shokeen Ss/o Ramkishan, Kavita D/o Ramkishan and Sushila Wd/o Ramkishan sambhag 1/2 bhag
18	104//2 min	Private	Agriculture	0.0632	Smt. Suman Mishra W/o Dalip Kumar Mishra R/o H.No.- 86, Gali No.-2, Vashali Dabari, Palam Road New Delhi
19	104//3 min	Private	Agriculture	0.1391	Krishanlal, Rajbir, Dharmbir Ss/o Srikishan sambhag 1/4 bhag, Rahul S/o Anand Prakash 1/4 bhag Gramvasi Umakant Vassist S/o Omprakash 1/8 bhag R/o RZ-P-3-37 New Roshanpura New Delhi, Smt. Geeta Devi W/o Omparkash 1/8 bhag, R/o RZ-P-3-37 New Roshanpura New Delhi, Satyawar, Rajesh S/o Ramkishan 1/4 bhag R/o Dichaon Kalan
20	104//4 min	Private	Agriculture	0.1644	M/s Aadhar Shila Project Office Marfat Karta Naresh Chandra Garg R/o 21/3 Sector-II Rohini Delhi
21	104//5 min	Common(Gramsabha/Private)	Agriculture	0.2782	Arun Shokeen S/o Jagbir Singh 2/3 bhag, Pankaj Shokeen S/o Jagbir Singh 1/3 bhag R/o Dichaon Kalan
22	161 min//Road	Private	Road	0.0759	Rasta
23	17//11/1 min	Private	Agriculture	0.0506	Satishchand, Harishchander, Nareshchander Ss/o Ramchander sambhag Gramvasi
24	17//12 min	Private	Agriculture	0.2782	Narender Singh (1/10 bhag), Pradeep Kumar (1/20 bhag) Sons,of, Kumari Asharani (1/20 bhag) daughter of Ram Singh, Jagbir Singh (1/15 bhag), Mahinder Singh (1/15 bhag) Ss/o Sardara etc, Gramvasi

25	17//13 min	Private	Agriculture	0.0126	Tarachand S/o Meer Singh 1/2 bhag, Bijender singh, Jogiender Singh, Narender Singh Ss/o Anup Singh sambhag 1/2 bhag Gramvasi
26	17//17 min	Private	Agriculture	0.0042	Jaibhagwan S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Shri Bhagwan S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Dharambir S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Krishna Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Naresh Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Suraj S/o Chatru 1/10 bhag, Roshan S/o Chatru 1/10 bhag, Anil Kumar S/o Jaibhagwan 1/10 bhag, Satpal S/o Jagdish 1/40 bhag, Vinod S/o Jagdish 1/40 Jaswant S/o Jagdish 1 / 40 bhag, Rahul S/o Jagdish 1/40 bhag, Mukesh Kumar S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Parkash Singh S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Chandrup S/o Nandu 1/6 bhag, Pratap S/o Nandu 1/3 bhag, Gramvasi
27	17//18 min	Private	Agriculture	0.2529	Jaibhagwan S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Shri Bhagwan S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Dharambir S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Krishna Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Naresh Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Suraj S/o Chatru 1/10 bhag, Roshan S/o Chatru 1/10 bhag, Anil Kumar S/o Jaibhagwan 1/10 bhag, Satpal S/o Jagdish 1/40 bhag, Vinod S/o Jagdish 1/40 Jaswant S/o Jagdish 1 / 40 bhag, Rahul S/o Jagdish 1/40 bhag, Mukesh Kumar S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Parkash Singh S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Chandrup S/o Nandu 1/6 bhag, Pratap S/o Nandu 1/3 bhag, Gramvasi
28	17//19/1 min	Private	Agriculture	0.0632	Narender Singh (1/10 bhag), Pradeep Kumar (1/20 bhag) Sons,of, Kumari Asharani (1/20 bhag) daughter of Ram Singh, Jagbir Singh (1/15 bhag), Mahinder Singh (1/15 bhag) Ss/o Sardara etc, Gramvasi
29	17//19/2 min	Private	Agriculture	0.0253	Narender Singh (1/10 bhag), Pradeep Kumar (1/20 bhag) Ss/o, Kumari Asharani (1/20 bhag) daughter of Ram Singh, Jagbir Singh (1/15 bhag), Mahinder Singh (1/15 bhag) Ss/o Sardara, Gramvasi
30	17//23 min	Private	Agriculture	0.1518	Jaibhagwan S/o Gaje Singh 1/50

					bhag, Shri Bhagwan S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Dharambir S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Krishna Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Naresh Kumar S/o Gaje Singh 1/50 bhag, Suraj S/o Chatru 1/10 bhag, Roshan S/o Chatru 1/10 bhag, Anil Kumar S/o Jaibhagwan 1/10 bhag, Satpal S/o Jagdish 1/40 bhag, Vinod S/o Jagdish 1/40 Jaswant S/o Jagdish 1 / 40 bhag, Rahul S/o Jagdish 1/40 bhag, Mukesh Kumar S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Parkash Singh S/o Hukam Singh 1/12 bhag, Chandrup S/o Nandu 1/6 bhag, Pratap S/o Nandu 1/3 bhag, Gramvasi
31	17//24 min	Private	Agriculture	0.2023	Ajmer Singh S/o Maha Singh 1/18 bhag, Kawal Singh S/o Bhima 1/6 bhag, Randhir Singh S/o Sukhan 1/12 bhag, Rai Singh, Ramesh Kumar Ss/o Moji sambhag 1/6 bhag, Smt. Sumitra Devi W/o Sushil Kumar Gupta 11/36 bhag R/o 4/12 East Punjabi Bagh New Delhi, M/s Aadhar Shila Project Pvt. Ltd. 2/9 bhag R/o Flat No. - 21, Pocket-3, Sector 2 Rohini Delhi.
32	27//10 min	Private	Agriculture	0.0253	Gordhan S/o Roshan Gramvasi 27//10 Min
33	27//11 min	Private	Agriculture	0.215	Narender Singh (1/10 bhag), Pradeep Kumar (1/20 bhag) Ss/o, Kumari Asharani (1/20 bhag) daughter of Ram Singh, Jagbir Singh (1/15 bhag), Mahinder Singh (1/15 bhag) Ss/o Sardara, Gramvasi M/s Aadhar Shila Project Pvt. Ltd. 2/9 bhag R/o Flat No. - 21, Pocket-3, Sector 2 Rohini Delhi. 27//11 Min
34	27//19/2 min	Private	Agriculture	0.0253	Umed Singh S/o Surte 1/3 bhag, Bijender Singh, Surender Singh Ss/o Sahab Singh sambhag 1/3 bhag, Dayaram S/o Pharlal Singh 1/6 bhag, R/o 93 Mata Wali Gali Munirka New Delhi, Smt. Sunita Sahrawat wife of Sanjay Sahrawat 1/6 bhag R/o Falt No.- 3600 Sector D-3, Vasant Kunj New Delhi 27//19/2 Min
35	27//20/1 min	Private	Agriculture	0.2656	Mahaveer Singh, Ramesh Singh, Ashok Kumar Ss/o Sardar Singh sambhag 1/3 bhag, Mukesh Kumar, Vinod Kumar Ss/o Nafe

					Singh Sambhag 1/3 bhag, Rajveer, Suresh Ss/o Kartar Singh sambhag 2/9 bhag, Jogender S/o Sataywan 1/27 Bhag Gramvasi Manoj Goyal S/o Jaikishan Goyal 2/27 bhag R/o 293 Deepali Pithampura New Delhi 27//20/1 Min
36	27//21/1 min	Private	Agriculture	0.0885	Maan Singh, Surender Singh Ss/o Gugan Sambhag 2/3 bhag, Umesh, Ajesh, Rajesh Ss/o Jaibhagwan sambhag 1/3 bhag Gramvasi
37	27//22 min	Private	Agriculture	0.215	Maan Singh, Surender Singh Ss/o Gugan Sambhag 2/3 bhag, Umesh, Ajesh, Rajesh Ss/o Jaibhagwan sambhag 1/3 bhag Gramvasi
38	28//15/1 min	Private	Agriculture	0.0759	Narender Singh (1/10 bhag), Pradeep Kumar (1/20 bhag) Ss/o, Kumari Asharani (1/20 bhag) daughter of Ram Singh, Jagbir Singh (1/15 bhag), Mahinder Singh (1/15 bhag) Ss/o Sardara, Gramvasi M/s Aadhar Shila Project Pvt. Ltd. 2/9 bhag R/o Flat No. - 21, Pocket-3, Sector 2 Rohini Delhi. 28//15/1 Min
39	28//4/1 min	Private	Agriculture	0.0506	Ajmer Singh S/o Maha Singh 1/18 bhag, Kawal Singh S/o Bhima 1/6 bhag, Randhir Singh S/o Sukhan 1/12 bhag, Rai Singh, Ramesh Kumar Ss/o Moji sambhag 1/6 bhag, Smt. Sumitra Devi W/o Sushil Kumar Gupta 11/36 bhag R/o 4/12 East Punjabi Bagh New Delhi, M/s Aadhar Shila Project Pvt. Ltd. 2/9 bhag R/o Flat No. - 21, Pocket-3, Sector 2 Rohini Delhi.
40	28//4/2 min	Private	Agriculture	0.1644	Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh S/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. Ltd. R/o RZ-29/233, B.J. Block Gali No. 63 Dayal Park West Sagarpur New Delhi 1/4 bhag
41	28//5 min	Private	Agriculture	0.1391	Harnarayan, Dharam Singh, Surajmal Ss/o Srichand sambhag 1/2 bhag, Ranbir Singh S/o Bhim Singh 1/4 bhag, Gramvasi M/s Cama Buildtech Pvt. Ltd. R/o RZ-29/233, B.J. Block Gali No. 63 Dayal Park West Sagarpur

					New Delhi 1/4 bhag
42	28//6/1 min	Private	Agriculture	0.2782	Gordhan S/o Roshan Gramvasi
43	28//7/1 min	Private	Agriculture	0.0042	Gordhan S/o Roshan Gramvasi
44	96//13 min	Government	Drain	0.2403	Govt.
45	96//14 min	Private	Agriculture	0.0885	(14/1) Dharmendra S/o Rajpal 1/9 bhag Ravindra Kumar S/o Rajpal 1/9 bhag, Smt. Narayani Wife Rajpal 1/9 bhag, Amit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Rohit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Lokesh Kumar S/o Jitaram 1 / 6 bhag, Devinder Singh S/o Jeetram 1/6 bhag, Sumit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Gramvasi (14/2,3& 4) Ramkuwar S/o Jainaryan, Gramvasi (14/5& 6) Tilakraj S/o Jaipal R/o VPO Kanjhawala New Delhi
46	96//16 min	Private	Agriculture	0.1391	Risale S/o Sher Singh 1/2 bhag, Om Prakash S/o Sher Singh 1/2 bhag, Gramvasi
47	96//17 min	Private	Agriculture	0.2782	Tilakraj S/o Jaipal R/o VPO Kanjhawala New Delhi
48	96//18 min	Private	Agriculture	0.0126	Roopram, Roshanlal, Rajendra Singh Ss/o Chandgi sambhag 3/4 bhag, Umed Singh, Raj Singh, Manoj Kumar Ss/o Bhup Singh sambhag 1/4 bhag, Gramvasi
49	96//2/1 min	Private	Agriculture	0.2656	Darvesh S/o Birender Singh, Gramvasi
50	96//24 min	Private	Agriculture	0.0084	Tejbhan, Balwan, Mahaveer Ss/o Daryavo Singh Sambhag 1/5 bhag, Omparkash, Sardar Singh Ss/o Mageram sambhag 1/10 bhag, Shrikishan, Nersingh S/o Dharm sambhag 1/20 bhag, Devender Singh S/o Rai Singh 1/40 bhag, Ravinder Singh, Joginder Singh Ss/o Dershan Singh 1/40 bhag, Hawa Singh, Raj Singh, Ramniwas Ss/o Subhe sambhag 1/5 bhag, Dalel Singh, Mahinder Singh, Inder Singh Ss/o Chotu sambhag 1/5 bhag Gramvasi Bheem Singh, Sunder Singh Ss/o Bhup Singh sambhag 14/120 bhag, Daya Devi W/o Bhup Singh 1/40 bhag, Ankit Son, Ankita daughter Bijender Singh sambhag 14/240 bhag Dichaon Kalan,
51	96//25 min	Private	Agriculture	0.1771	Risale S/o Sher Singh 1/2 bhag, Om Prakash S/o Sher Singh 1/2 bhag, Gramvasi

52	96//3 min	Private	Agriculture	0.0253	Darvesh S/o Birender Singh, Gramvasi
53	96//8/1-2 min	Private	Agriculture	0.215	Dharmendra S/o Rajpal 1/9 bhag Ravindra Kumar S/o Rajpal 1/9 bhag, Smt. Narayani Wife Rajpal 1/9 bhag, Amit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Rohit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Lokesh Kumar S/o Jeetram 1 / 6 bhag, Devinder Singh S/o Jitaram 1/6 bhag, Sumit Kumar S/o Wazir Singh 1/9 bhag, Gramvasi
54	96//9 min	Government	Drain	0.0885	Govt.
55	97//20 min	Private	Agriculture	0.0042	Jagbir Singh, Jasbir Singh Ss/o Inder Singh sambhag 6/16 bhag, Satnaryan S/o Dhramchand 3/8 bhag, Smt. Manbhri widow Dhramchand 1/4 bhag Gramvasi
56	97//21 min	Private	Agriculture	0.2909	Jagbir Singh, Jasbir Singh Ss/o Inder Singh sambhag 6/16 bhag, Satnaryan S/o Dhramchand 3/8 bhag, Smt. Manbhri widow Dhramchand 1/4 bhag Gramvasi
57	97//22 min	Private	Agriculture	0.2276	Dalip Kumar Mishra S/o Udityanaryan Mishra R/o D-1/41 Vinodpura Vijay Enclave Delhi, Mrs. Suman Mishra W/o Dilip Kumar Mishra H.No.-86, Gali No-2, Vaishali Dabri, Palam Road, New Delhi
58	97//23 min	Private	Agriculture	0.1518	Krishanlal, Rajbir, Dharmbir Ss/o Srikishan sambhag 1/4 bhag, Rahul S/o Anand Prakash 1/4 bhag Gramvasi Umakant Vassist S/o Omprakash 1/8 bhag R/o RZ-P-3-37 New Roshanpura New Delhi, Smt. Geeta Devi W/o Omparkash 1/8 bhag, R/o RZ-P-3-37 New Roshanpura New Delhi, Satyawan, Rajesh S/o Ramkishan 1/4 bhag R/o Dichaon Kalan
59	97//24/1-2 min	Government(Gramsabha)	Non-Agriculture	0.0885	Govt. (Gramsabha)
60	97//25/2/2 min	Government(Gramsabha)	Non-Agriculture	0.0253	Govt. (Gramsabha)
61	98//21/2 min	Government(Gramsabha)	Non-Agriculture	0.0042	Govt. (Gramsabha)
			TOTAL	8.6246	

[F. No. PIU/UER-II/01/05/3D1]
RAJESH GUPTA, Dy. Secy.